
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΙΤΛΟΣ:  «Προμήθεια δύο (2) Ημιφορτηγών (4χ4) 
με χρηματοδοτική μίσθωση». 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                     

 
Αρ.Πρωτ.: 17672/29-11-2024 

  
ΠΡΟΫΠ. : 165.713,6 € με ΦΠΑ 24%  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

Δημόσιου ανοιχτού  ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού 

                                            Ο Δήμαρχος Ακτίου Βόνιτσας 

Διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε  Δημόσιο ανοιχτό ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με 
σφραγισμένες προσφορές για την «Προμήθεια δύο (2) Ημιφορτηγών (4χ4) με 
χρηματοδοτική μίσθωση» με δικαίωμα εξαγοράς συνολικού προϋπολογισμού 
165.713,6€ με ΦΠΑ 24%. 
 Η σύμβαση θα ανατεθεί με το Κριτήριο ανάθεσης του διαγωνισμού είναι η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει την βέλτιστη σχέση ποιότητας –
τιμής. 
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) :34131000-4  προμήθεια Ημιφορτηγών  
 και (CPV): 66114000-2 Υπηρεσίες χρηματοδοτικής μίσθωσης 

 
Τα έγγραφα της σύμβασης της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στη σχετική 
ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης στο ΕΣΗΔΗΣ, η οποία έλαβε 
Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: Α.Α: 363137  και αναρτήθηκαν στη Διαδικτυακή Πύλη 
(www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.  
  Επίσης έχει εκδοθεί η απόφαση έγκρισης πολυετούς Δαπάνης του αντιδημάρχου 
Ακτίου-Βόνιτσας με αριθ.πρωτ.:16846/12-11-2024(ΑΔΑ:6ΛΖΩΩ6Ζ-Λ30)για την ανάληψη 
υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης ποσού 0€ για το 2024, 24.930,2€ για το 
2025,10.817,76€ για το 2026, 10.817,76€ για το 2027, 10.817,76€ για το 2028, 
25.473,32€ για το 2029, σε βάρος του ΚΑ: 25-6244.001 και ποσού 0€ για το 2024, 
24.930,2€ για το 2025,10.817,76€ για το 2026, 10.817,76€ για το 2027, 10.817,76€ για 
το 2028, 25.473,32€ για το 2029 σε βάρος του ΚΑ: 70.01-6244.001 η οποία 
επικυρώνεται με την αρ.πρωτ 16868/12-11-2024 (24REQ01555378) (ΑΔΑ: 6Φ54Ω6Ζ-
3ΝΠ) Βεβαίωση Προϊσταμένου Οικονομικής Υπηρεσίας. 
     Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι  ο Δήμος Ακτίου-Βόνιτσας. 

 
         Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 
        Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 60 μήνες από την υπογραφή της σύμβασης. 

ΑΔΑ: ΨΧΡΨΩ6Ζ-Δ7Φ



- Ημερομηνία εμφάνισης της διακήρυξης στην ειδική διαδικτυακή πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  Ημέρα Παρασκευή 29/11/2024. 

- Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: ημέρα Παρασκευή 29/11/2024. 

- Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: ημέρα Τετάρτη 08/01/2025 και  ώρα 13:00:00. 

    
 

          Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 2.672,8ευρώ

1
(δύο χιλιάδες 

εξακόσια εβδομήντα δύο και οχτώ ευρώ.). 
     Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης και συμπληρωματικά έγγραφα διατίθενται σε ηλεκτρονική 
μορφή μέσω του διαδικτύου στις διευθύνσεις:http://www.aktiovonitsa.gov.gr/ και 
www.promitheus.gov.gr. 
          Αιτήματα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινήσεων υποβάλλονται από 
εγγεγραμμένους στο σύστημα οικονομικούς φορείς, δηλαδή φορείς που διαθέτουν τα σχετικά 
διαπιστευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης), το δε 
ηλεκτρονικό αρχείο με το κείμενο των ερωτημάτων θα είναι ψηφιακά     υπογεγραμμένο.   
    Τα έξοδα δημοσιεύσεως στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον Ανάδοχο. 
             Τόπος κατάθεσης των Προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται στο Εθνικό Σύστημα 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
www.promitheus.gov.gr, ενώ τα πρωτότυπα έγγραφα κατατίθενται στο Δήμο Άκτιου Βόνιτσας 
καθημερινά κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, Ταχυδρομική Δ/νση: Δημαρχείο Άκτιου 
Βόνιτσας, Βόνιτσα, ΤΚ 300 02, 
-  Αρμόδια Υπάλληλος :  Π.Καλογιάννη. 

- Τηλ. : 26430-22224/23896, email: dty.aktiouvonitsas@1258.syzefxis.gov.gr 

Επίσημη γλώσσα του διαγωνισμού και της σύμβασης είναι η Ελληνική. 

                                                                   Βόνιτσα,29/11/2024                                                                                                            

 
Ο Δήμαρχος 

Ακτίου-Βόνιτσας 
 

                                                           

                                                            Αθανάσιος Ελ. Κασόλας 

 

                                                 
1
 Το ποσοστό της εγγύησης συμμετοχής δεν μπορεί να υπερβαίνει το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, 

εκτός ΦΠΑ, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και 
παράτασης της σύμβασης. 

ΑΔΑ: ΨΧΡΨΩ6Ζ-Δ7Φ


		2024-11-29T09:58:03+0200


		2024-11-29T11:03:33+0200
	Athens




